Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января 2016  по 31 декабря 2016г.

	Ф И О
	Должность,
учреждение
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход

(руб.)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости

(кв.м)
	страна расположения
	
	

	Аникина 

Анастасия

Евстратьевна
	Директор
 муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы-интерната для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 22 г. Томска
	1. Квартира

(общая долевая собственность, ½ доля)

2. Жилой дом
(безвозмездное пользование)

3. Земельный участок

(безвозмездное пользование)

4. Квартира

(безвозмездное пользование)

5. Квартира

(собственность)
	57,1

22

715

42,1

53,3


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	835 600,94


	Супруг


	
	1. Жилой дом

(собственность)

2. Земельный участок

(собственность)

3. Квартира 
(безвозмездное пользование)

4. Квартира

( безвозмездное пользование)

5. Квартира
( безвозмездное пользование)


	22

715

42,1

57,1

53,3


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	654 625,19



